

ZOSTAŃ PRZEWODNIKIEM TURYSTYCZNYM Z UPRAWNIENIAMI



**PRZEMYŚL, JAROSŁAW,
RZESZÓW, SANOK, KROSNO
I CAŁE WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE**

**ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE INFORMACYJNE
W DNIU 21 LISTOPADA 2019 R. CZWARTEK GODZ. 17:00
W PRZEMYSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ
UL. GRODZKA 8**

ZAJĘCIA WEEKENDOWE OD XII 2019 DO IV 2021

KOSZT KURSU 2250 ZŁ + OPŁATA ZA EGZAMIN

**PROMOCJA DLA OSÓB ZE ZNAJOMOŚCIĄ
JĘZYKÓW OBCYCH!**

KONTAKT - TEL. 609 087 984 E-MAIL: PRZEWODNIK.PRZEMYSL@WP.PL



Zostań przewodnikiem turystycznym z uprawnieniami na:

Przemyśl, Jarosław, Rzeszów, Sanok, Krosno i całe województwo podkarpackie.

Zainteresowanych szkoleniem na terenowego przewodnika turystycznego PTTK zapraszamy do udziału w spotkaniu informacyjnym **w dniu 21 listopada 2019 r. godzina 17:00** do Przemyskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Grodzka 8

Kto może zostać przewodnikiem?

Zgodnie z nowymi przepisami przewodnikiem terenowym może być osoba, która:

- 1) ukończyła 18 lat;
- 2) nie była karana za przestępstwa umyślne lub inne popełnione w związku z wykonywaniem zadań przewodnika turystycznego;
- 3) posiada wykształcenie średnie.

Opis szkolenia:

Podczas kursu będą omawiane następujące zagadnienia: historia, kultura i sztuka, charakterystyka geograficzna, środowisko przyrodnicze, zagospodarowanie turystyczne, etnografia, metodyka i etyka przewodnicka, psychologia i socjologia grup wycieczkowych, zagadnienia prawne dotyczące pracy przewodnika terenowego, pierwsza pomoc przedmedyczna w warunkach terenowych, terenoznawstwo, wycieczki autokarowe i piesze.

Koszt kursu przewodnika to około 2250 zł. Kwota ta nie zawiera opłaty egzaminacyjnej. Płatność w 2 ratach.

PROMOCJA dla osób ze znajomością języków obcych - udokumentowaną certyfikatem lub dyplomem.

Zgłoszenia na kurs (podać imię i nazwisko, wskazać znajomość języka obcego, adres do korespondencji oraz numer telefonu) należy kierować na adres: przewodnik.przemysl@wp.pl

Kurs będzie prowadzony głównie weekendowo.

Szkolenie dla kandydatów na przewodników turystycznych PTTK rozpocznie się pod koniec 2019 r., a zakończy początkiem 2021 roku. Szkolenie kończy się otrzymaniem zaświadczenia na podstawie którego należy przystąpić do egzaminu. Po zdaniu egzaminu składającego się z części praktycznej i teoretycznej otrzyma legitymację przewodnika turystycznego PTTK.

Nasze atuty:

- fachowa kadra; renomowana marka; kameralna grupa (15-25 osób);
- kurs pomoże Wam zdobyć wiele praktycznych umiejętności i wiedzy;

Więcej informacji pod telefonem: 609 087 984 lub elektronicznie: przewodnik.przemysl@wp.pl

Liczba miejsc ograniczona!